L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici: No – 
II.1.6.) Divisione in lotti: Si. II.2.10.) Ammissibilità di varianti: No. II.2. Quantitativo o entità dell’appalto. II.1.5.) Quantita-
tivo o entità totale: l’importo complessivo annuale a base d’asta è pari a €.670.000.00 (diconsi Euro seicentosettantamila/00). 
L’importo complessivo dell’appalto posto a base di gara per il triennio 2016/2019, compreso l’eventuale rinnovo del servizio 
calcolato ai sensi dell’art. 35 comma 4) del D.Leg.vo 50/2016 è pari a € 2.341.666,70= (diconsi €.duemilionitrecentoquaran-

[...]

NO - III.2.1) Situazione personale degli operatori: Tutte le dichiarazioni rilasciate ai sensi del DPR 
445/00 richieste dal Disciplinare di Gara - III.2.2) Ex art. 83, comma 1 lett.   b)   del D.Lgs. 50/2016. In particolare: possesso di 
fatturato minimo annuo pari a € 320.000,00 (Euro trecento ventimila) oltre I.V.A. di Legge, da intendersi quale cifra singola 
annua riferita agli ultimi tre esercizi disponibili con bilancio approvato - III.3.1) Informazioni relative ad una particolare 
professione SI – art. 144 comma 3 del D.Lgs. 50/2016 III.3.2)